令和４年１１月１４日

関係者 各位

特別養護老人ホーム ささづ苑

施設長 岩井広行

利用者の新型コロナウイルス感染について

 平素は法人の運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 11 月 14 日（月）朝にささづ苑入居者１名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しました。

 法人としては、富山市保健所及び富山市介護保険課とも連絡をとり対応しています。

 今後の対応については、すでに担当者より皆様に連絡している通りですが、不明な点

等あれば各担当者までご連絡下さい。

 利用者様やご家族様及び関係機関の皆様には多大な負担とご心配をおかけしている

事をお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力をお願いいたします。

   （本件にかかる照会先）

特別養護老人ホームささづ苑

相談員 吉野、島田

TEL 076-467-1000